Pagina :-g
a1 · -~

~,, Rubr ic

TE R.Fviú DE HA"fiH(A f Í~O ····· . ..•. ·- - - ... ...• - - •. -· ... f'_ .. .

A Excelentíssima Senhora Secretária ANGELO I UZZE Mük l: l f~1\ da Secretaria da Educação do :\ l1 r~ ir.í jlio de
Paracuru, Estado do Ceará no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo 26 da
Lei Federal n2• 8.666/93 e suas posteriores alterações, bem como considerando o que consta c0 Processo
Administrativo de INEXIGIBILIDADF DE l.lC ll"AÇ,Í\ li r,r ·1.0;13 01.:rn l -1•J ·,em RATIFICAR A Df: (LARAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO ft :rlll a,11er (J(,.: i'. l . ,11.-~!,~•J .::: , :1: ,_: :i Lei nº. 8.666/9:,, objetivando a
CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTÍSTICA THABA.TA MENDES E BAN DA EM RAZÃO DO EVl::l"TO CARNAVAL
2023, DE INTERESSE DA SECRETARIA DF. TUH!SM O, CU I.TURI~ E MEIO AMBIENTE DE MUNICÍPIO DO
PARACURU em favor de T M M B iW?AD_Q, CNr l 44.7~J0. 339/(Júú1-19. fl\lDEREÇO: ;{ 0~ JÚ.CÍc íiO

Venceslau da Paixão N2 355, Bairro Neva Bc:tél r,i ;,, 11/l o,soró/Rr~ Cff' S'.3607-090. Fo:-ma ci <! e:.<ecuçãc: A
execução se procederá confom1ê Projew 3ásic:,/TH ,r;o de HefêiÊ nt: ,a ê com a Pí0pc,;\· c1 d= :Jteços
apresentada. VALOR GLOBAL: HS :3 r; r,.-.r,,:;:, 111 ' .. ::: ,' :.· · · _, ,·· :' : ,_, ; , . , 11-:spesél a sei custeõ ,;" c,.m1 ,-2ci.;rso5
devidamente alocados no o rÇél íô1e n l o ;,1 u;1,C,iJ , .. ,B, él l , L" 2 r.; " 1c J t ~-OL., cJa Sf:.C HUA2 :,11 e ;:: TlJH IS:vlO,
CULTURA E MEIO AMBiEN"i"E, t.lassificad,1 ~.ou ,:i:; LóC:igo .s : 2701 .'.i t:L·. ·; um mo, cu:tu:ç é :v,e-o r \ 1;, ;J1::.11 Lé 23
695 0702 2.112 Apoio e Realiwço51:s rJe : csti~.oa:Jt:s r,r..;dicio; •;;,, '; .3. I.JJ. ]9.00 :Jutms sav . ,; i · t .: i":. ,c,.::ssoa
jurídica 1500000000 Recursos não ·,,;,;cui(:,1,:,s ,-..:, lr,,1, osto.;. 'J;::c:r r.1a1.:; ,-,üu -.i ue ~e ptocc:::.a à pt.. :.::; i:~.1'":a 0 ao
devido extrato na forma da lei.

SECRr.TJUU~ DE TUf:' :i~iiC1, f UL7UP..~, l: f1lll'i',) Ar.,:B!Ehm :

PRE~E ITL'Pr, 111U!~1c1-:ip L cE· PL\R1\C!_!f::,u
Rua Coronel Mr- ire ies , n' 01, Centro, CEP 6t.fi80-0UO, P.irar uru , Ce~r;\

CNPJ n'' G7.,;2.~9,/il(IO·. ·,:· - l' c• nc . 1é< ' i ~3• • -8,, J2 F,n:· iB~) 3344-8804

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}